dan citra Islam menuju Rahmatan lil
‘Alamin bagi seluruh Ummat Manusia; Kiranya Allah akan meredloi dan melimpahkan segala apa yang telah
menjadi JanjiNya dalam kehidupan dunia ini.-

“NASHRUN MINALLAHA WA FATHUN QORIB”

Wassalamu’alaikum Wa Rahmatullahi Wa Barakatuh,
Sumatera Selatan,29 Syawal 1426 H
01 Desember 2005M

Dari seorang hamba Allah yang faqir,
Muhammad Bardan Kindarto.
Ahlul Halli Wal ‘Aqdi.

Alamat:
Komplek Yayasan “AKUIS”Pusat
( Amanat Kesejahteraan Ummat Islam ).
Jln.Raya Palembang – Betung. KM.14
Sukajadi. Sumatera Selatan.
Telp.